附件二
关于举办上海财经大学“国旗下的青春”五四升旗仪式
暨青年晨跑活动的通知

 各学院、所团委：
今年是五四运动97周年。为弘扬伟大的爱国主义精神，增强民族自信心与自豪感，从而激励和引导大学生传承五四精神，为促进祖国的繁荣富强打下坚实的思想基础。校团委拟于2016年5月4日清晨举行“国旗下的青春”五四升旗仪式暨青年晨跑活动，以纪念“五·四”青年节。
现将相关事宜通知如下：
一、活动对象
上海财经大学2013级至2015级学生代表
二、活动时间与地点
时间：2016年5月4日6:30-7:00
地点：国定路校区正门升旗处；
时间：2016年5月4日7：00-7：30
地点：正门升旗处出发，环校跑，终点至武东路操场。
三、活动要求

1、 各学院选派15名学生代表参加本次活动，其中确定领队1名。

2、 请各学院于4月24日前，将《参与人员登记表》以邮件附件形式发送至工作邮箱：sufexlmsc@163.com，邮件主题与附件名称统一格式为: “升旗仪式-学院名称”。

3、 4月27日，召开各学院领队培训会议。

联系人：

秦昊旻18301872076
周雨茜18301703101

附：《“国旗下的青春”五四升旗仪式暨青年晨跑活动参与人员登记表》

共青团上海财经大学委员会

2016年3月24日

附：
“国旗下的青春”五四升旗仪式暨青年晨跑活动参与人员
登记表
	学院名称：＿＿＿＿＿

	姓名
	学号
	手机
	邮箱
	是否担任学生干部
	学生干部岗位描述

	学院领队

	成员1

	成员2

	成员3

	成员4

	成员5

	成员6

	成员7

	成员8

	成员9

	成员10

	成员11

	成员12

	成员13

	成员14